
 

Tisková zpráva 
 

Komunitní středisko KONTAKT  
přichystalo pro seniory koncert 

 

 

Slavnostní koncert „Světem muzikálu“ přichystalo na středeční odpoledne pro liberecké seniory 

Komunitní středisko KONTAKT Liberec. Senioři se svojí návštěvou představení, které proběhlo na 

jevišti Divadla F. X. Šaldy, připojili ke světovému Dni proti násilí na seniorech. 

Mimo kulturního zážitku si mohli návštěvníci s sebou odnést i informační leták, který popisuje, co 

vlastně násilí na seniorech je a jak se projevuje. 

Senioři se tak mohli dozvědět, že se jedná o donucovací chování, že může mít rozmanité podoby od 

hrubých nadávek, stálého kritizování přes ponižující urážky, zesměšňování až po tělesné ubližování, 

nebo dokonce i sexuální zneužívání. 

Součástí letáku jsou i informace, kam se senioři v případě pocitu, že je na nich pácháno násilí, 

mohou obrátit. 

Zahájení koncertu, který přilákal více jak čtyři stovky návštěvníků, se ujal ředitel Divadla F. X. Šaldy 

společně s náměstkem liberecké primátorky Kamilem Janem Svobodou.  

 

 

 

 

V Liberci 16. června 2011 

 


